
EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Atlanta1 91 Winkelmann, Nina 90029 26377
Dear Impressive Cat2 48 Seidel, Jonathan 90014 27456
Dancing Boys blue Eye3 47 Seidel, Julian 90013 23873
Tabana Jamie4 46 Seidel, Paul 90012 90010

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jazz Man1 38 Lask, Annika 24000 23579 5 64,5HB/NS
Doolins Tawakoni2 69 Ritterhoff, Jana 24807 24735 4 64HB/NS
Sultan3 39 Grantz, Janine 21340 21160 3 61NS/H
JJ Mr Blackn White4 83 Leitz, Ulrike 16907 16520 2 53,5NS/H
RR Peppys Gentleman5 28 Markwart, Jacqueline 17365 20486 1 50NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Invitings Primetime1 59 Kothe, Janine 6250 27177 5 80,5HB/NS
Ready To Snicker2 58 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 4 74NS/H
IF Full Moon Rising3 49 Köhnen, Kendra 23163 25694 3 73,5NS/H
XL Tiger's Mighty Solution4 9 Nießen, Katrin 8716 27116 2 73HB/NS
Little Boy Sorrel5 21 Gottwald, Manuela 22119 22360 1 72HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BSS Doc Smokin Chex1 76 Dierks, Holger 10394 16726 5 66NS/H
RR Peppys Gentleman2 28 Markwart, Jacqueline 17365 20486 4 63NS/H
Broncos Te N Te3 18 Noack, Simone 23993 14415 3 60,5NS/H
Pennsylvania3 79 Sprengel, Antje 15576 12506 3 60,5HB/NS
Sultan5 39 Grantz, Janine 21340 21160 1 55,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

RR Peppys Gentleman1 28 Markwart, Jacqueline 17365 20486 5 68,5NS/H
Merlin2 35 Wiebking, Kristine 19999 19469 4 63,5NS/H
Dancing Boys blue Eye3 43 Skalitz, Silvia 14945 23873 3 59,5NS/H
Sultan4 39 Grantz, Janine 21340 21160 2 54NS/H
Svala4 84 Müller, Petra 5155 5748 2 54HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

RR Peppys Gentleman1 28 Markwart, Jacqueline 17365 20486 5 42,5NS/H
Invitings Primetime2 59 Kothe, Janine 6250 27177 4 35HB/NS
Dancing Boys blue Eye3 43 Skalitz, Silvia 14945 23873 3 34NS/H
Merlin4 35 Wiebking, Kristine 19999 19469 2 33,5NS/H
Colonel Fancy Chex5 24 Lühning, Sieglinde 23288 23138 1 31,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

RR Peppys Gentleman1 28 Markwart, Jacqueline 17365 20486 5NS/H
Invitings Primetime2 59 Kothe, Janine 6250 27177 4HB/NS
Buckleys Royal Flush3 36 Daniel, Anna 23927 27233 3HB/NS
Colonel Fancy Chex4 24 Lühning, Sieglinde 23288 23138 2HB/NS
Dancing Boys blue Eye5 43 Skalitz, Silvia 14945 23873 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Sunny Boy1 12 Köke, Carolin 26043 18993 5 62,5NS/H
Manoulitos Rainy Girl2 88 Krenz, Joana 26134 26293 4 60,5HH/SH
Pauline 1993 19 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 3 56,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Sunny Boy1 12 Köke, Carolin 26043 18993 5NS/H
Mr. Blackmann2 37 Daniel, Laura 25110 20689 4HB/NS
Soft Gentle Breeze3 34 Drews, Vivien 25735 25977 3NS/H
Joy Of Live4 17 Saxen, Marit 25778 26341 2NS/H
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Manoulitos Rainy Girl1 88 Krenz, Joana 26134 26293 5 71,5HH/SH
Coveys Luck2 33 Franik, Julia 22827 12714 4 70NS/H
Mr. Blackmann3 37 Daniel, Laura 25110 20689 3 68,5HB/NS
Pauline 1994 19 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 2 65NS/H
Vincent5 26 Dilk, Marie 25752 27598 1 59NS/H

Ergebnisliste: LK 3/4 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Sunny Boy1 12 Köke, Carolin 26043 18993 5NS/H
Coveys Luck2 33 Franik, Julia 22827 12714 4NS/H
Mr. Blackmann3 37 Daniel, Laura 25110 20689 3HB/NS
Josy4 90 Bremer, Janika 26754 27220 2HB/NS
Joy Of Live5 17 Saxen, Marit 25778 26341 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Doolins Tawakoni1 69 Ritterhoff, Jana 24807 24735 6 62,5HB/NS
Jazz Man2 38 Lask, Annika 24000 23579 5 62HB/NS
Jack the Flash Sparrow3 16 Roth, Patricia 22998 22674 4 61,5HH/SH
Esta4 50 Wörner, Sabine 20615 20578 3 59,5NS/H
Sira5 3 Maus, Ulrike 23356 23743 2 58,5HB/NS
Flachsberg Girl6 75 Bruns, Jessica 23707 23647 1 58HB/NS

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rosi Goes West1 64 Meier, Maren 23911 23603 7 70NS/H
Esta2 50 Wörner, Sabine 20615 20578 6 69,5NS/H
Doolins Tawakoni3 69 Ritterhoff, Jana 24807 24735 5 69HB/NS
Lady Fairy May4 41 Fröhlich, Carolin 23619 23569 4 68NS/H
Jack the Flash Sparrow5 16 Roth, Patricia 22998 22674 3 67HH/SH
Flachsberg Girl6 75 Bruns, Jessica 23707 23647 2 66,5HB/NS
JJ Mr Blackn White7 83 Leitz, Ulrike 16907 16520 1 66NS/H
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Flachsberg Girl1 75 Bruns, Jessica 23707 23647 7 44HB/NS
RO Dry Bueno Chex2 97 Vollstedt, Silvia 15355 24962 6 41HB/NS
Little Boy Sorrel3 21 Gottwald, Manuela 22119 22360 5 33,5HH/SH
Lady Fairy May4 41 Fröhlich, Carolin 23619 23569 4 29,5NS/H
Cisco5 23 Missner, Silke 22621 22452 3 28NS/H
Ivan6 70 Düselder, Deike 25038 24897 2 22NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pepper Glo Star1 86 Czerski, Panja 20842 20508 7NS/H
My San Badger2 27 Wortmann, Meike 23171 21093 6HB/NS
Ready To Snicker3 58 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 5NS/H
Flachsberg Girl4 75 Bruns, Jessica 23707 23647 4HB/NS
XL Tiger's Mighty Solution5 9 Nießen, Katrin 8716 27116 3HB/NS
Jack the Flash Sparrow6 16 Roth, Patricia 22998 22674 2HH/SH
Ivan7 70 Düselder, Deike 25038 24897 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Sunny Boy1 12 Köke, Carolin 26043 18993 5 45NS/H
Coveys Luck2 33 Franik, Julia 22827 12714 4 44,5NS/H
Mr. Blackmann3 37 Daniel, Laura 25110 20689 3 43HB/NS
Vincent4 26 Dilk, Marie 25752 27598 2 36NS/H
Soft Gentle Breeze5 34 Drews, Vivien 25735 25977 1 35NS/H

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Manoulitos Rainy Girl1 87 Krenz, Gabriele 26133 26293 5 64HH/SH
LS Leaguers Hot Fire2 13 Heinrich, Jasmin 26968 21376 4 62NS/H
Tayanita3 6 Syassen, Sabine 26555 27178 3 57,5NS/H
Hesa Gold Riker4 4 Klingenberg, Dirk 26249 26663 2 51HB/NS
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tayanita1 6 Syassen, Sabine 26555 27178 6 66,5NS/H
Manoulitos Rainy Girl2 87 Krenz, Gabriele 26133 26293 5 66HH/SH
Atlanta3 5 Schröder, Eike-Marie 25759 26377 4 63NS/H
Tahir Ibn Tarik4 62 Wagner, Wolfgang 25736 26060 3 61,5NS/H
Mira Stella5 71 Utecht, Kea 26878 27303 2 61NS/H
Dooley6 2 Hoffmann, Eberhard 23744 23455 1 59,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Leaguers Hot Fire1 13 Heinrich, Jasmin 26968 21376 6 42,5NS/H
Atlanta2 5 Schröder, Eike-Marie 25759 26377 5 42NS/H
Atilla van't Broek3 53 Ratermann, Bianca 26603 27584 4 40HB/NS
Moritz4 30 Birth, Anja 20603 19999 3 33,5NS/H
Mira Stella5 71 Utecht, Kea 26878 27303 2 32NS/H
Tahir Ibn Tarik6 62 Wagner, Wolfgang 25736 26060 1 31,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Royal Star Nic1 92 Schilling, Natalie 27086 27643 5NS/H
LS Leaguers Hot Fire2 13 Heinrich, Jasmin 26968 21376 4NS/H
Atilla van't Broek3 53 Ratermann, Bianca 26603 27584 3HB/NS
Dooley4 2 Hoffmann, Eberhard 23744 23455 2HB/NS
Mira Stella5 71 Utecht, Kea 26878 27303 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pauline 1991 19 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 5 38NS/H
Joy Of Live2 17 Saxen, Marit 25778 26341 4 33,5NS/H
Josy3 90 Bremer, Janika 26754 27220 3 32HB/NS
Ajeeb Al Rayah4 25 Hinrichs, Rixte 26590 27655 2 30HB/NS
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tinos Harlan Boy1 60 Waitz, Martin 90018 90013 7 64
Shira2 22 Joniszus, Sarah 90003 90003 6 63
Lotte 2643 93 Siemers, Laura 90030 90021 5 62
RR Peppys Gentleman4 29 Köslich, Alina 90004 20486 4 61,5
Dancing Boys blue Eye4 42 Schulz, Janne 90008 23873 4 61,5
Merlin4 54 Kohle, Andrea 90016 19469 4 61,5
Daisy of Jac7 40 Ennen, Wiebke 90007 90006 1 60,5

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Daisy of Jac1 40 Ennen, Wiebke 90007 90006 8 46,5
Merlin2 54 Kohle, Andrea 90016 19469 7 45
Pretty-Skip´n-Classic3 7 Stolle-Schmidt, Linda 90002 90002 6 35,5
Dancing Boys blue Eye4 42 Schulz, Janne 90008 23873 5 35
Sueuo tan Esperado5 72 Stello, Sandra 90022 90017 4 34,5
Shira6 22 Joniszus, Sarah 90003 90003 3 32,5
Bijou7 1 Korshenrich, Fabiene 90001 90001 2 31,5
Esther8 73 Stichan, Cathrin 90023 90018 1 30

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bijou1 1 Korshenrich, Fabiene 90001 90001 7
Sueuo tan Esperado2 72 Stello, Sandra 90022 90017 6
Daisy of Jac3 40 Ennen, Wiebke 90007 90006 5
Pretty-Skip´n-Classic4 7 Stolle-Schmidt, Linda 90002 90002 4
Tinos Harlan Boy5 60 Waitz, Martin 90018 90013 3
Pennsylvania6 80 Sprengel, Alexander 90025 12506 2
Rimas Gun7 68 Kümmel, Christian 90021 90016 1
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